
Protokół z dnia 29 lipca 2015r.

Z odbytego wspólnego posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego Gminy, Komisji Oświaty, 

Opieki Społecznej, Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki i Komisji Porządku Publicznego.

W posiedzeniu udział wzięli:

1.      Członkowie Komisji Rozwoju Gospodarczego:

- Korch Wieczysław- Przewodniczący Komisji

- Leoniuk Mikołaj- Z-ca Przewodniczącego

- Karpiuk Jerzy -członek komisji

- Kot Michał -członek komisji

- Czmiel Jan - członek komisji

- Holonko Mikołaj -członek komisji

- Szimoniuk Walentyna -członek komisji

- Oksentiuk Nina -członek komisji

2.  Członkowie Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Kultury Fizycznej, Sportu i 

Turystyki:

- Misiejuk Włodzimierz- Przewodniczący Komisji

- Czmiel Jan - Z-ca Przewodniczącego

- Rybak Mikołaj- członek komisji

- Czykwin Mikołaj -członek komisji

- Szymaniuk Irena -członek komisji

3. Członkowie Komisji Porządku Publicznego:

- Karpiuk Andrzej- Przewodniczący Komisji

- Czykwin Mikołaj - Z-ca Przewodniczącego

- Kendyś Wiktor- członek komisji

- Leoniuk Mikołaj- członek komisji

- Mikulicz Leon- członek komisji

–



4. Zaproszeni goście:

-Leon Małaszewski- Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne

- Anna Kulik -Skarbnik Gminy

            Posiedzenie  wspólnych Komisji  Rady Gminy Dubicze  Cerkiewne o  godz.  10.00 

otworzył  Pan  Wieczysław  Korch  Przewodniczący  Komisji Rozwoju.  Przywitał  on 

przybyłych na posiedzenie członków komisji  i  zaproszonych gości.  Na wstępie zapoznał 

zebranych z proponowanym porządkiem dziennym :

1. Ustalenia zasad zbycia nieruchomości położonej w obrębie wsi Dubicze Cerkiewne    

Kościołowi Zielonoświątkowemu.

2. Ustalenie zasad zbycia lokali mieszkalnych dla dotychczasowych najemców.

3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:

1)  zmian w budżecie gminy na 2015 rok,

2)  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości,

3)  ustalenia cennika usług komunalnych świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Dubiczach Cerkiewnych,

4) udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

4.  Sprawy różne.

Przewodniczący po odczytaniu porządku poprosił o rozszerzenie go o dwa projekty uchwał 

w sprawie:

1.  „określenia  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłaty  za  gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ” 

2.   „przeznaczenia  do  sprzedaży  nieruchomości  stanowiącej  lokal  mieszkalny  wraz  z 

udziałem części wspólnych budynków i gruntów” , po czym zapytał czy członkowie chcą 

nanieść jakieś zmiany do rozszerzonego porządku  obrad  rada nie zgłosiła uwag. 

Przewodniczący Pan Koch Wieczysław odczytał porządek obrad po zmianach.

Porządek został poddany pod głosowanie.  

Komisja jednogłośnie ( głosów  15  „za”) przyjęła zaproponowany porządek obrad.



Do punktu 1 .

Pierwszy punkt porządku obrad dotyczył ustalenia zasad zbycia nieruchomości położonej w obrębie 

wsi  Dubicze  Cerkiewne   Kościołowi  Zielonoświątkowemu.  Komisja  upoważniła  Wójta  Gminy 

Dubicze  Cerkiewne  Pana  Leona  Małaszewskiego  do  podjęcia  rozmów  z  przedstawicielami 

Kościoła Zielonoświątkowego w celu ustalenia lokalizacji  do wydzielenia działki ok.  0,30 ha z 

przeznaczeniem na darowiznę lub sprzedaż z bonifikatą na rzecz Kościoła Zielonoświątkowego. 

Pozostała część ok. 0,8 ha może był sprzedana na zasadach ogólnie obowiązujących.

Do punktu 2. 

Kolejnym tematem obrad było ustalenie zasad zbycia lokalu mieszkalnego znajdującego się na ul. 

Głównej 1a w Dubiczach Cerkiewnych mieszkanie 4 w tej sprawie członkowie komisji po krótkiej 

dyskusji zaproponowali podjęcie uchwały w sprawie „przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

stanowiącej  lokal  mieszkalny  wraz  z  udziałem  części  wspólnych  budynków  i  gruntów”   na 

najbliższej sesji w tym samym dniu. 

Na wniosek Sekretarza, który uzasadniał brak konieczności podejmowania tej że uchwały projekt 

został wykreślony z porządku.

Do punktu 3

1)  Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok, przedstawiła Pani Anna Kulik 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt  uwag nie zgłoszono. Rada gminy jednogłośnie zaopiniowała 

projekt uchwały.

2)  Projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  składanej  przez  właścicieli  nieruchomości,  został  przedstawiony  przez 

Przewodniczącego  uwag nie zgłoszono. Rada gminy jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

3)  Projekt uchwały w sprawie ustalenia cennika usług komunalnych świadczonych przez Gminny 

Ośrodek  Kultury,  Sportu  i  Rekreacji  w  Dubiczach  Cerkiewnych,  omówił   Przewodniczący 

wyjaśniając  zebranym,  że  Uchwała  Nr  5.40.2015  z  dnia  22  czerwca  2015  roku  Rady Gminy 

Dubicze  Cerkiewne  podjęta  na  poprzedniej  sesji  nie  posiadała  istotnego  zapisu  „§4  Uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego”  uwag  nie  zgłoszono.  Rada  gminy  jednogłośnie  zaopiniowała  projekt  uchwały. 

(załącznik do protokołu stanowi kserokopia rozstrzygnięcia nadzorczego)

4) Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków został omówiony przez Panią Annę 

Kulik  Skarbnika  Gminy  Dubicze  Cerkiewne  uwag  nie  zgłoszono.  Rada  gminy  jednogłośnie 



zaopiniowała projekt uchwały.

5)  Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłaty  za 

gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  został  omówiony przez  Panią  Annę  Kulik  Skarbnika 

Gminy Dubicze Cerkiewne, która wyjaśniła dlaczego Uchwała Nr 5.37.2015 z dnia 22 czerwca 

2015 roku Rady Gminy Dubicze Cerkiewne podjęta na poprzedniej sesji musiała być poprawiona.

Uwag nie zgłoszono. Rada gminy jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały.

(załącznik do protokołu stanowi kserokopia rozstrzygnięcia nadzorczego)

Do punktu 4

 Wobec wyczerpania tematów dyskusji posiedzenie wszystkich Komisji Rady Gminy zamknięto o 

godz. 11.15.

Przewodniczący

Komisji Rozwoju Gospodarczego

Wieczysław Korch

  

Przewodniczący

Komisji Oświaty, Opieki Społecznej

Kultury i Turystyki

Włodzimierz Misiejuk

 Przewodniczący Komisji Porządku Publiczneg

Andrzej Karpiuk 

Sporządziła: Mirosława Gawryluk

 

 

 

 



 

 


